
Jiřina M. (mateska) ID 24776 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.7.2024, 19:32

PODMÍNKY PRODEJE
MAMINKY,OD 23.5 2011 NASTUPUJU ZPÁTKY DO ZAMĚSTNÁNÍ.BUDU DĚLAT POUZE 12 HODINOVÉ SMNĚNY.JE MOŽNÉ,ŽE NA
STRÁNKÁCH MMB BUDU PŘIHLÁŠENÁ,ALE CHODÍ ZDE I MANŽEL.PROTO PROSÍM O STRPENÍ.NA VZKAZY ODPOVÍM DO 24
HODIN.DĚKUJU Z POCHOPENÍ.

  Může se stát,že nějaká věc je v inzerci,ale již není k dispozici. Tímto se Vám moc omlouvám. Oblečení,které se po dlouhé
době neprodalo,jsem vjenovala kamarádkám,nebo charitě. Děkuju za pochopení.

  V mém bazárku naleznete především věci již nošené.Snažím se u nich uvádět jejich stav, ale někdy se stane, že se můj názor
nemusí shodovat s názorem Vaším.Proto při nákupu vždy myslete, že věc je bazárková a nebude nejspíš vypadat jako
nová.Pokud nebude uvedeno jinak.

  Prosím při nákupu věciček vždy doma měřte!!! Uvedená velikost se liší podle výrobců a nemusí se vždy shodovat se
skutečností.

  Balíček zasílám do 3 pracovních dnů po připsání peněz na účet.Rezervace platí 7 dnů.Po domluvě i déle.Pokud obdržím dotaz
na nějakou věc a dotazující se mi neozve do druhého dne od odeslání odpovědi, věc automaticky přenechávám dalším
zájemcům.

  Balíčky posílám doporučeně.Pokud si budete přát poslat balíček obyčejně,je to pouze na Vaše riziko.V případě ztráty nelze
balíček dohledat.

  NEREGISTROVANÍ INZERENTI: Od neregistrovaných inzerentů čekám na odpověď do 24 hodin od poslání prvního emailu.V
případě zájmu očekávám platbu do 3 pracovních dnů.Vzhledem k častým dotazům a pak se druhá strana již neozve.Děkuju za
pochopení.

  Přeji příjemný nákup a doufám, že budete spokojeni.

  Jiřina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

